
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  113 

24.06.2020 

cu  privire  la convocarea  Consiliului  Local Oraş Buziaş în  şedinţă   ordinară 

                                     Primarul Oraşului  Buziaş, judeţul  Timiş 

 

 

 

 În temeiul art. 133  alin. 1 si art.  196 alin. 1 lit. b)  din O.U.G. 57 din 03.07.2019 privind Codul 

administrativ; 

           În conformitate cu prevederile art. 14 alin.2 din anexa nr. 1 a H.C.L. Buziaş nr. 8/29.07.2016 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local oraş Buziaş, 

 

D I S P U N E : 

 

 Articol unic: Se convoacă Consiliul Local al oraşului Buziaş, în şedinţă ordinară, care va avea 

loc la data de 30.06.2020, orele 12.00, în sala de şedinţe a Consiliului  Local, având  următorul   

 

 

PROIECT  AL O R D I N II   D E    Z I 

 

 

 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind  însușirea   Raportului  de evaluare a bunurilor aflate în  

patrimoniul UAT Oras Buziaș, județul Timiș,  intocmit de S.C. Office Evcad SRL 

 

2. PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  privind  completarea Anexei nr. 4 – „Inventarul bunurilor care 

aparţin domeniului public al Orașului  Buziaș ”, din  Hotararea de Guvern nr. 977/2002 
privind atestarea domeniului public al judeţului Timiș, precum şi al municipiilor, oraşelor şi 

comunelor din judeţul Timiș, cu modificările şi completările ulterioare,   cu pozitiile nr. 151, 152 

si 153 privind imobilele înscrise în CF nr. 406256 Buziaș,   CF nr. 406201 Buziaș și CF nr. 

406200 

 

3. PROBLEME CURENTE 

 

 

 

          P R I M A R  

       CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE 

EC. MUNTEANU SORIN                                                              S E C R E T A R  general UAT 

                              STEFAN ALINA SIMONA 


